Gesamtwertung (Minicup - nach LK/GK) - Oldies Large

Rang

10

11

Teilnehmer

PaRecker Pia

MandI-Md&singer Helene

Matzner Peter

Harder Lena

Wéss Julia

Weinberger Andrea

Horvath Claudia

Hilmbauer Paulina

Veizer Josef

Kastner Astrid

Neubauer Thomas

Hund

Mara

Bendix

Quin

Jean

Fiji

Marly

Sienna

Let's talk about enjoy Raider

Sam

Amazing Amy

Dwain

Verein

OGV Tulln

VBSO Ebreichsdorf-West

OGV Tulin

OGV Tulin

ORV HSV Neuhofen an der Krems

ORV HSV Neuhofen an der Krems

OGV Leobersdorf

ASA - Australian Shepherd of Austria

ORV HSV Donaustadt

ORV HSV Grafenwérth

OGV Leobersdorf
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Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln
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Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

Goldene Rose der Stadt Tulln

A-Lauf

10

11

11

12

13

10

13

Jumping
12

8

13

12

10
10

13

Gesamt

38

36

32

32

32

29

23

22

21

18

18
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Gesamtwertung (Minicup - nach LK/GK) - Oldies Large

Rang  Teilnehmer Hund Verein Bewerb A-Lauf Jumping Gesamt

12 Assem Stephan DeeDee OGV Wiental 10. Goldene Rose der Stadt Tulln 8 0 8
10. Goldene Rose der Stadt Tulln 0 0

13 Tieber Raphael Mac ORV HSV St. Margarethen/Raab 10. Goldene Rose der Stadt Tulln 0 0 3

10. Goldene Rose der Stadt Tulln 0 3



